אין עמוק מעומקה ושחור משחורה,

. מצוטט בתוך: אביב העמים, בעקבות אירועי 1848רייסר היה עיתונאי וציר בפרלמנט הגרמני שקם בגרמניה בשנת 24

.177, עמ' שםעמוס אילון,
פרקים בתולדות תנועת תוך: שמואל איזנשטדט, מעובד מהשיר נכתב ביידיש. תרגום עברי מאת אברהם לוינסון. 25

.172), חלק א', עמ' 1970יכוד; תל אביב; תש"ל , (להפועלים היהודית
.38, חלק ב', עמ' שםתוך: שמואל איזנשטדט, מעובד מהשיר נכתב ביידיש. 26

וסימנה נחשול של דם.

[ב] תהום זו חפרוה שנות אלפים

של אמונה ושנאה ותלאות.

נים טיפה אל טיפהאלפי ש

נאצרות בה דמעות עלובים.

[ג] והתהום מלאה... אלו דמעות יהודים,

אך אל תטעו בהנה:

–דמע של דם הוא, של דם הקבצן